
・「乗合タクシー利用です」と伝えます

・「名前」「住所」「利用したい時間と目的地」などを伝えます

・下記の時刻表を参考に時間と目的地を指定します

・往復で利用する場合は「帰りの便」と「乗車場所」も伝えます

・同じ時間帯に予約した方と乗合になる場合があります

岩見沢小型ハイヤー

☎22-4500

➋予約当日にタクシーが家に迎えにきます

➌目的地についたら運賃を支払います

➊電話で利用の予約をします

降車場所
運賃 到着予定時刻

（1人あたり） ① 便 ② 便 ③ 便

市立栗沢病院 300円 10:00 12:15 15:00

ＪＲ栗沢駅 300円 10:01 12:16 15:01

Ａコープ栗沢店 300円 10:02 12:17 15:02

栗沢支所 300円 10:05 12:20 15:05

駒園8丁目 300円 10:20 12:35 15:20

ＪＲ岩見沢駅 600円 10:30 12:45 15:30

であえーる 600円 10:35 12:50 15:35

市立総合病院 800円 10:40 12:55 15:40

市役所 800円 10:45 13:00 15:45

乗車場所
運賃 出発予定時刻

（1人あたり） ④ 便 ⑤ 便 ⑥ 便

市役所 800円 10:50 13:05 16:05

市立総合病院 800円 10:55 13:10 16:10

であえーる 600円 11:00 13:15 16:15

ＪＲ岩見沢駅 600円 11:05 13:20 16:20

駒園8丁目 300円 11:15 13:30 16:30

栗沢支所 300円 11:30 13:45 16:45

Ａコープ栗沢店 300円 11:33 13:48 16:48

ＪＲ栗沢駅 300円 11:34 13:49 16:49

市立栗沢病院 300円 11:35 13:50 16:50

ご自宅から目的地まで

ぜひご利用ください。

目的地へ行くとき 自宅へ帰るとき

時刻表と目的地までの運賃

制度に関する問合先 ： 岩見沢市役所企画室 （☎35-4834）

前日まで！
栗沢地区用 （令和4年4月改訂版）

※裏面もご覧ください。

※運行地域は裏面をご確認ください。



Ｑ．予約してないけど、乗れるの？

Ａ．乗れません。乗合タクシーは利用される方からの予約に基づいて運行します。予約がない場合は運行
しません。急なご利用の場合は、一般のタクシーをご利用ください。

Ｑ．途中で降りることはできるの？

Ａ．できません。決まった乗降場所（ご自宅等、市立栗沢病院、ＪＲ栗沢駅、Ａコープ栗沢店、栗沢支所
、駒園８丁目、ＪＲ岩見沢駅、であえーる、市立総合病院、市役所）以外での乗降はできません。

Ｑ．いつ運行しているの？

Ａ．予約があれば、年中無休で運行しています。ただし、悪天候の場合や道路状況によっては運休となる
場合があります。

Ｑ．乗車予定時刻に遅れそう。待っててもらえるの？

Ａ．次の方がお待ちの場合がありますので、予定時刻になったら発車します。

Ｑ．一度に何人まで乗れますか？

Ａ．予約の状況によって変わります。ご予約の際におたずねください。

Ｑ．車いすでも利用できますか？

Ａ．できます。ただし、車両に積めない大きさの車いすの場合は、止むを得ずお断りする場合があります。
ご予約の際にご確認ください。

「乗合タクシー」 こんなとき、どうする？

運行地域と乗降場所

※ 交通規制などにより、乗降場所が変更になる場合があります。ご利用の際にご確認ください。

であえーる

ＪＲ岩見沢駅

市立総合病院

岩見沢市役所

市立栗沢病院

Aコープ栗沢店

JR栗沢駅

駒園8丁目

栗沢支所


